Совет депутатов Новомихайловского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
(второй сессии)

    от 22.10.2020 г   № 3                                        с. Новомихайловка

О приостановлении действия отдельных пунктов
статей Решения 40-ой сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
Новомихайловского сельсовета Коченевского района
 Новосибирской области» от 23.09.2019 № 6

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области «О приостановлении действия отдельных положений Закона Новосибирской области «О бюджетном процессе в Новосибирской области» принятым  постановлением Законодательного Собрания Новосибирской области от 09.07.2020 № 505-ЗС, руководствуясь Уставом Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, Совет депутатов Новомихайловского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 18 и пункта 1 статьи 19 (в части сроков внесения проекта решения о бюджете Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в Совет депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области) Решения 40-ой сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета «Об уверждении Положения о бюджетном процессе Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» принятом на сороковой сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 23.09.2019 № 6.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в местном  периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник» и на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Новомихайловского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                           З.В.Митина

Председатель Совета депутатов
Новомихайловского сельсовета                                                     Г.В. Чумак
[bookmark: _GoBack]